
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

VÝROČNÍ ZPRÁVA O 

POSKYTOVÁNÍ INFORMACÍ  

2022 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA MIKOLÁŠE ALŠE, 

PRAHA-SUCHDOL, SUCHDOLSKÁ 360 

ZPRACOVALA:  

Mgr. Alexandra KEJHAROVÁ 

ředitelka školy 



 

1 

Základní škola Mikoláše Alše, Praha-Suchdol, Suchdolská 360 

Rok 2022 

Výroční zpráva o poskytování informací 

1.   Přesný název školy podle posledního rozhodnutí o zařazení (včetně č.j. a data 

vydání rozhodnutí)  

Základní škola Mikoláše Alše, Praha-Suchdol, Suchdolská 360 

Č.j.20/7/2005 ze dne 24. 11. 2005 
 

2. Zřizovatel 

Městská část Praha-Suchdol, se sídlem Suchdolské náměstí 734/3, 165 00 Praha-

Suchdol,  

IČ 00231231 

  

3. Adresa pro dálkový přístup, další kontaktní údaje 

zs-m.alse@seznam.cz 

tel. 220920072, 220920070 

 

4. Údaje o poskytování informací za rok 2019 dle §18 zákona 106/1999 Sb. o 

svobodném přístupu k informacím 

Při poskytování informací veřejnosti školy postupuje podle zákona 106/1999 Sb. a 

podle pokynu MŠMT k zajištění jednotného postupu při realizaci zákona č. 106/1999 

Sb. ze dne 8. 11. 1999 v platném znění.   

 

Počet podaných žádostí o informace:    0 

 

Počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti: 0 

 

Počet podaných odvolání proti rozhodnutí:  0 

 

Počet stížností podaných podle §16 a):   1 

 

Běžné informace jsou poskytovány prostřednictvím telefonu, elektronickou poštou a 

osobně. Tyto žádosti nejsou evidovány ani zpoplatňovány.  

 

 

 

 

 

V Praze dne: 28. 3. 2023    Zpracovala: Mgr. Alexandra Kejharová

  

 


